



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

K/S Grundtvigs Allé, Sønderborg

c/o Peter Olsen, Blomsterhaven 55, 4300 Holbæk

CVR-nr. 30 60 44 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2020.

Peter Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Grundtvigs Allé, Sønderborg c/o Peter Olsen Blomsterhaven 55 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 30 60 44 74
	Stiftet: 14. maj 2007
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rene Klein Steen Frode Jensen Peter Henriksen Jens Wulff Johansen Peter Olsen
Komplementar	Komplementaranpartsselskabet Grundtvigs Allé, Sønderborg
Administrator	Peter Olsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udleje erhvervsjendommen Grundtvigs Alle 186, 6400 Sønderborg. Ejendommen er en butik udlejet til Silvan.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.129 t.kr. mod 2.093 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.756 t.kr. mod 1.569 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.129.447	2.092.697
Værdiregulering af investeringsejendomme	150.000	50.000
Resultat af primær drift	2.279.447	2.142.697
1 Øvrige finansielle omkostninger	-523.043	-574.165
Årets resultat	1.756.404	1.568.532
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.756.404	1.568.532
Disponeret i alt	1.756.404	1.568.532



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	34.000.000	33.850.000
Materielle anlægsaktiver i alt	34.000.000	33.850.000
Anlægsaktiver i alt	34.000.000	33.850.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.200	0
Periodeafgrænsningsposter	29.988	30.806
Tilgodehavender i alt	33.188	30.806
Omsætningsaktiver i alt	33.188	30.806
Aktiver i alt	34.033.188	33.880.806



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Indbetalt kapital	6.897.279	6.649.151
4 Overført resultat	1.331.169	-425.235
Egenkapital i alt	8.228.448	6.223.916
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	21.895.627	22.517.347
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.895.627	22.517.347
Kortfristet del af langfristet gæld	620.623	1.239.326
Gæld til pengeinstitutter	2.814.138	3.411.031
Anden gæld	474.352	489.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.909.113	5.139.543
Gældsforpligtelser i alt	25.804.740	27.656.890
Passiver i alt	34.033.188	33.880.806

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	523.043	574.165		
	<u>523.043</u>	<u>574.165</u>		
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
2. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. januar 2019	39.052.262	39.052.262		
Kostpris 31. december 2019	<u>39.052.262</u>	<u>39.052.262</u>		
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	-5.202.262	-5.252.262		
Årets regulering til dagsværdi	150.000	50.000		
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>-5.052.262</u>	<u>-5.202.262</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>34.000.000</u>	<u>33.850.000</u>		
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <table><tr><td>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent</td><td style="text-align: right;">5,7</td></tr></table>			Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,7
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,7			
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
3. Indbetalt kapital				
Indbetalt kapital 1. januar 2019	6.649.151	6.333.801		
Årets indskud	248.128	315.350		
	<u>6.897.279</u>	<u>6.649.151</u>		



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-425.235	-1.993.767
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.756.404</u>	<u>1.568.532</u>
	<u>1.331.169</u>	<u>-425.235</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.516 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 34.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 18.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.

Herudover har selskabet givet transport i kommanditisternes uindbetalte resthæftelse for mellemværende med pengeinstitut.


